512 COPPA VALTELLINA
Rally Internazionale

CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 7
CARONA 2 (Km 12,650)

ASS GRP CLA NUM S C.P.
1 1 1 7
2 2 2 2
3 3 3 10
4 4 4 6
5 5 5 8
6 6 6 5
7 1 1 18
8 2 2 19
< 7 7 ©

10 8 1 39
1" 1 1 30
12 9 2 42
13 2 2 26
14 3 3 28
15 10 3 41
16 1 1 11
17 4 4 31
18 2 2 12
19 5 1 52
20 11 4 40
21 6 2 72
22 12 5 49
23 13 6 48 u25
24 3 3 15
25 7 3 54
26 4 1 37
27 8 4 58
28 5 4 16
29 3 3 22
30 9 5 56
31 14 7 47
32 15 1 74
33 10 6 70
34 1 1 84
35 16 1 77
36 17 2 76
37 12 1 87
38 18 2 75

Aprica SO, 5-6 ottobre 2007

1°CONDUTTORE

GREGIS M.
PEREGO A.
PACCAGNELLA M.
LUCIANI S.
GIANESINI M.
BARDEAT.
SORA C.
FERRARI F.
MORETTI S.
PATT S.
SGUALDINO M.
FAY R.
AMBROSOLI L.
SARDELLI N.
COLOMBINI D.
PASQUALI R.
MAINETTI G.
NUSSIO D.
ASNAGHI M.
FORLANI M.
PEDROTTI B.
SANTINI A.
RAINOLDI O.
BASSIFER G.
SOLDATI F.
SERIOLI G.
CAPELLI S.
ZIGLIANI R.
ALDEGHI P.
CATTANIF.
BRACCHI M.
CASTAGNOLI F.
SCANZI D.
MOTACCHI C.
FLORIS D.
BRAMBILLA R.
BRANCHI F.
MAZZERI S.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

CASSINA C.
DE LUIS D.
FERRANTI A.
ROGGERONE D.
BUSSI M.
FRANZI M.
BRUSATI A.
ZORTEA M.
OBERTI G.
DOGLIO N.
GUzZzl G.

FAY S.

VIVIANI C.
MARINAI R.
MARCONATO S.
PASQUALI R.
BONETTI A.
NOBILIT.
CASTELLI P.
BONVINI G.
MANSUETI I.
MARTINELLI V.
FANCOLI F.
SALINETTI R.
FRANCO G.
RECCAGNI P.
MARICA V.
ZIGLIANI L.
TEDIOLI F.

BOMBARDIERI P.

DECENSI F.
MINETTI S.
GREGORI M.
SANDRINI M.
MOUCHANAN S.
BRAMBILLA S.
CALUFETTIT.
DI TOMMASO P.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

PEUGEOT 206 WRC
PEUGEOT 206 WRC
PEUGEOT 206 WRC
PEUGEOT 206 WRC
TOYOTA COROLLA WRC
PEUGEOT 206 WRC
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO S 1600
FORD FOCUS WRC
RENAULT CLIO WILLIAMS
MITSUBISHI EVO IX
RENAULT CLIO WILLIAMS
MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO Vil
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT MEGANE MAXIKI
MITSUBISHI EVO IX
RENAULT CLIO MAXI KIT
RENAULT CLIO LIGHT
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO R3
RENAULT CLIO RS
CITROEN SAXO KIT
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO R3
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO RS

OPEL ASTRA

PEUGEOT 106 GTI
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 106

MG ROVER ZR 105
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106

GC

A8
A8
A8
A8
A8
A8
§16
S$16
A8
A7
N4
A7
N4
N4
A7
K11
N4
K11
N3
A7
N3
A7
A7
K11
N3
K10
N3
K11
S16
N3
A7
A6
N3
N2
A5
A5
N1
A6

SCUDERIA

ALBERTO ALBERTI
RUBICONE CORSE
RIDERS TEAM
FIREFOX RACING
RALLY COMPANY
RALLY COMPANY
PROSERVICE SRL
ADIGE SPORT S.R.T.
RALLY COMPANY
RALLY COMPANY
ALBERTO ALBERTI
YELLOW COMPETITION
DEL LARIO

PM SPORT SIENA
RALLY COMPANY
MIRABELLA MILLE MIGLIA
RALLY COMPANY
RIDERS TEAM

VS CORSE

RIDERS TEAM
CASTELLO SPEED

FOLLONICA SPORT E MOT.

RALLY COMPANY
RIDERS TEAM
SOLFERINO RALLY
MAURY RACING TEAM

DP AUTOSPORT TEAM
RALLY COMPANY
RALLY COMPANY
RALLY COMPANY
PARMA RALLY TEAM
GIESSE PROMOTION
RALLY COMPANY
RIDERS TEAM

BIG RACING
RALLYSTARS

BIG RACING

POS

0w ~NOOOWAN-=
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T.PREC.

1:01'48.8
1:02'34.0
1:03'07.5
1:03'05.3
1:04'30.1
1:05'00.1
1:05'42.9
1:06'27.0
1:06'31.3
1:06'53.0
1:06'59.0
1:07'07.8
1:07'08.5
1:07'32.7
1:08'05.5
1:08'47.2
1:09'03.8
1:09'39.2
:10'35.3
:10'42.3
:1025.2
10'06.2
11'16.6
11'561.6
12'05.6
12'27.5
11'05.7
13'35.7
14'02.8
14'06.4
13'40.0
14'30.3
14'30.0
14'16.0
15'17.2
15'16.2
17'27.9
:17'45.5

—
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TEMPO PS

8'53.7
8'50.4
8'58.9
9'15.8
9'20.1
9'12.0
9'17.3
9'24.4
9'28.6
9'28.2
9'30.3
9'22.7
9'37.8
9'29.9
9'34.9
9'42.3
9'51.3
9441
9'44.0
9'42.3
10'04.4
10'561.6
10'04.5
10'14.2
10'22.0
10'07.8
10'20.0
10'37.6
10'28.4
10'34.6
11'07.8
10'41.1
10'45.5
11'00.0
10'50.1
10'69.5
1122.0
11'19.8

PEN.

110

TOTALE

:110'42.5
11244
:112'06.4
112211
:113'50.2
114121
:115'00.2
:115'51.4
:1156'69.9
:116'21.2
:116'29.3
:16'30.5
:116'46.3
:17'02.6
17'40.4
:118'29.5
:118'55.1
:119'23.3
1:20'19.3
1:20'24.6
1:20'29.6
1:20'57.8
1:2121.1
1:22'05.8
1:22'27.6
1:22'35.3
1:22'35.7
1:24'13.3
1:24'31.2
1:24'41.0
1:24'47.8
1:25'1.4
1:25'15.5
1:25'16.0
1:26'07.3
1:26'15.7
1:28'49.9
1:29'05.3

A A A A A A A A A aa aa aaa aaa
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D.ASS.

41.9
123.9
1'38.6
3'07.7
3'29.6
417.7
5'08.9
517.4
5'38.7
5'46.8
5'48.0
6'03.8
6'20.1
6'57.9
7'47.0
8'12.6
8'40.8
9'36.8
9'42.1
9'47.1

10'15.3
10'38.6
11'23.3
11'45.1
11'52.8
11'563.2
13'30.8
13'48.7
13'58.5
14'05.3
14'28.9
14'33.0
14'33.5
15'24.8
15'33.2
18'07.4
1822.8

DIFF.PREC.

41.9
42.0
14.7
129.1
21.9
48.1
51.2
8.5
21.3
8.1
1.2
15.8
16.3
37.8
49.1
25.6
28.2
56.0
5.3
5.0
28.2
23.3
44.7
21.8
7.7
0.4
1'37.6
17.9
9.8
6.8
23.6
4.1
0.5
51.3
8.4
2'34.2
15.4

RY.6.29/1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



ASS GRP CLA NUM S C.P.

39 1
40 19
41 13
42 14
43 15
44 16
45 17
46 18
47 6
48 19
49 20

90

51

55 F
34
27

83

89

86

38

73

88 u25
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20
21
25
29
33
35
43 U25
44
45
50 U25
53
57
59  U25
79
81  U25
82
85  U25

Aprica SO, 5-6 ottobre 2007

1°CONDUTTORE

MARCOLUNGO M.
CERRIE.

FEDI P.

OTTINO L.

BELLI M.

IMBERTI D.
GIAMBARTOLOMEI
RUSCONI M.
SEMERARO P.
MAZZUCCHI E.
DE MONTI F.

REF.

PORRO D.
LAURO D.
SPAGNOLATTI E.
MORETTI M.
VARISTO G.
GALLIC.
AMBROSIONI I.
CANTONI S.
BRUNI M.
ROSSI M.
IGNIZIO G.
CONTE L.
MORICCI P.
PIRELLI N.
ZENDRA D.
CASATIR.
GROSSI M.
MURARO M.
DANESI E.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

FRIGERIO G.
CERRI M.
CIRESA S.
FESTI G.
VEZZARO C.
CARRARAE.
BARBETTI M.
MARCHIONI G.
COLOMBO D.
FOPPOLI P.
RINALDI E.

BARIANI M.
BELFIORE R.
TOGNOLINI A.
BASSI 1.
BETTINI A.
BARUFFI R.
CORBELLINIA.
SBALANCA V.P.
CANTONI T.
GIANESINI L.
SALA V.
GIUMELLI C.
PEDRAZZANI G.
GARAVALDI P.
PETISSI E.
DAINESE L.

SCOTELLARO G.

BURATTINI D.
COLLEONI C.
MENCHINI F.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

PEUGEOT 309 GTI 16V
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO RS
MITSUBISHI EVO 5
MITSUBISHI EVO IX
PEUGEOT 106

MG ROVER ZR 105
PEUGEOT 106

FIAT PUNTO KIT
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106

SKODA FABIA WRC
PEUGEOT 207 S 2000
RENAULT MEGANE MAXIKI
FIAT PUNTO S 1600

FIAT PUNTO S 1600
MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO IX
MITSUBISHI EVO Vil
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO RS

MG ROVER ZR 105
CITROEN SAXO
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

GC

0Os1
A7
N3
N4
N4
N2
N1
N2
K10
N3
N1

A8
S20
K11
S$16
S16
N4
N4
N4
N4
A7
A7
A7
A7
N3
N3
N3
A5
N2
N2
N2

SCUDERIA

RALLY COMPANY
ETRURIA

GIESSE PROMOTION
PM SPORT SIENA
RALLY COMPANY
X 1/9 TEAM ITALIA
RALLY COMPANY

RALLY COMPANY
RALLY COMPANY
CASTELLO SPEED
RIDERS TEAM
BLUTHUNDER R.I.
RALLY COMPANY
RALLY COMPANY
RIDERS TEAM
FIVE JACK

RALLY COMPANY
RIDERS TEAM
JOKER TEAM
FRIULI VENEZIA GIULIA
SPEED RACE

BIG RACING
ERREPI RACING
RIDERS TEAM

POS

39
41
40
44
45
42
43
46
47
48
49

T.PREC.

1:18'02.8
1:18'41.2
1:18'38.6
1:19'64.9
1:20'19.0
1:19'08.3
1:19'41.9
1:20'41.5
1:21'68.2
1:22'17.3
1:24'26.5

TEMPO PS

11'07.1
10'33.5
10'56.3

9'48.9

9'56.1
11'28.6
12'04.2
11'50.0
11'20.1
1121.4
13'01.8

PEN.

TOTALE D.ASS.

1:29'09.9
1:29'14.7
1:29'34.9
1:29'43.8
1:30'15.1
1:30'36.9
1:31'46.1
1:32'31.5
1:33'18.3
1:33'38.7
1:37'28.3

18'27.4
18'32.2
18'562.4
19'01.3
19'32.6
19'64.4
21'03.6
21'49.0
22'35.8
22'56.2
26'45.8

NP (PS 3) - S. ROCCO 1

RIT (PS 5) - MORTIROLO 2
RIT (CO 4D) - ASSISTENZA OUT
RIT (PS 2) - MORTIROLO 1
NP (PS 4) - CARONA 1

RIT (PS 6) - S. ROCCO 2

NP (PS 3) - S. ROCCO 1

NP (PS 6) - S. ROCCO 2

NP (PS 3) - S. ROCCO 1

RIT (PS 5) - MORTIROLO 2
RIT (PS 1) - SANTA CRISTINA
RIT (PS 4) - CARONA 1

NP (PS 3) - S. ROCCO 1

NP (PS 6) - S. ROCCO 2

RIT (PS 2) - MORTIROLO 1
NP (PS 4) - CARONA 1

N.P. (PS 3)-S. ROCCO 1
ESCL (PS 5) - Art. 19.4

RIT (PS 2) - MORTIROLO 1
RIT (PS 5) - MORTIROLO 2

DIFF.PREC.

4.6
4.8
20.2
8.9
31.3
21.8
1'09.2
45.4
46.8
20.4
3'49.6

RY.6.29/2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi



